
 
 
 

Návrh výzkumného programu Strategie AV21 

Vzorový formulář 

 

Abstrakt v českém jazyce 200-400 slov 

Předpokládaná doba trvání 
výzkumného programu DD.MM.RRRR – DD.MM.RRRR 

Celková částka na řešení programu  
v prvním roce   

Seznam zapojených pracovišť  
 

Název výzkumného programu 
v anglickém jazyce  

Zkrácený název výzkumného 
programu v anglickém jazyce 1–3 slova 

Abstrakt v anglickém jazyce 200-400 slov 
 

Výzkumná témata lze přidávat či ubírat dle potřeby. 

Název výzkumného tématu v českém 
jazyce  

Název výzkumného tématu 
v anglickém jazyce  

Jméno řešitele  

Pracoviště řešitele  

Abstrakt výzkumného tématu 600 slov 
 

Součástí návrhu je podrobný rozpočet řešení výzkumného programu v prvním roce. 

Datum a čas zpracování návrhu DD.MM.RRRR 

Podpis statutárního zástupce 
pracoviště, které se navrhuje jako 
koordinační 

 

 

Název výzkumného programu  

Zkrácený název výzkumného 
programu 1–3 slova 

Pracoviště, které se navrhuje jako 
koordinační  

Druhé koordinační pracoviště Může zůstat nevyplněno 

Jméno koordinátora  

Telefonní číslo  

E-mail  


